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89 89
89 89
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Gruppo Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1

NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian (1) - ZANCHETTA Giulia (2) - NEROBUTTO Francesca (4)ITA OPEL ASCONA 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 30 30 NC 1
TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA Subaru Legacy 4Wd Manghen Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

4 PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (3) - ROMANO Carlotta (4)ITA Porsche Carrera RS  2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1
CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA FIAT 127 SPORT Scuderia Due Torri 3 TC 2 1150 O60 26 26 NC 1
VISINTAINER Maurizio ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport 4 J2 A >2000 26 26 NC 1

7 VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 24 24 NC 1
BAGHIN Gianluigi ITA RENIERO Valeria ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1

9 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 22 22 NC 1
COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1

11 STOCK Michael GER WEISS Gerhard GER PORSCHE - 911 SC SAFARITEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
12 ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1

PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
SCANDOLA Riccardo ITA CAMPEDELLI Alessandro ITA BMW M3 Movisport 4 J2 A >2000 18 18 NC 1

15 COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA OPEL KADETT GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
16 DELLADIO Lorenzo ITA AGNESE Giovanni ITA Porsche 911 RS Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team 4 J2 A >2000 14 14 NC 1
PAVONI Mirco ITA DON Felice ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Northon Racing 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1

20 MARCHETTO Stefano Giuseppe ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona SR 1.9 Meteco Corse 2 TC 2 2000 12 12 NC 1
BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA SR Biella Motor Team Sq. Corse3 TC 2 2000 O60 12 12 NC 1
METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.4 J2 A 1300 12 12 NC 1
BOLZANI Alessandro ITA ALDINI Marco ITA Peugeot 309 GTI Sport&Comunicazione 4 J2 A 2000 12 12 NC 1

25 PERRICONE Roberto ITA VELARDI Giorgia ITA Porsche 911 S 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo GT Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA Opel Kadett GT/e RO Racing 3 TC 2 2000 10 10 NC 1
NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 10 10 NC 1
PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA Fiat Abarth 131 Rally 3 GTS 4 2000 O60 10 10 NC 1
PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa ITA Autobianchi A112 AbarthRally Club Team 3 TC 2 1150 10 10 NC 1
ICCOLTI Agostino ITA CRODA Beatrice ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
SOAVE Fiorenza ITA FIORIN Andrea ITA FIAT Ritmo 130 Abarth Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA Peugeot 205 Rallye Antares Motorsport 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
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35 DESERTI Olindo ITA PIROLLO Luigi ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1
GOECKEL Peter GER GOECKEL Elke GER OPEL KADETT D TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Club 91 Squadra Corse 3 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA Autobianchi A112 AbarthAntares Motorsport 3 TC 2 1150 8 8 NC 1
FIORA Federico ITA CAVADA Stefano ITA Opel Corsa GSI Rally Team 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett GSI 0-30 Squadra Corse 4 J2 N 2000 O60 8 8 NC 1
SCAFFIDI Lorenzo ITA CAZZADOR Daniele ITA FIAT Uno Turbo IE Team Bassano 4 J1 A 2000 O60 8 8 NC 1
STOCCHERO Fabio ITA FIN Samuele ITA Citroen AX Sport Team Bassano 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1

43 GECCHELE Elena ITA DAI FIORI Giulia ITA FIAT 124 SPORT Team Bassano 2 GTS 4 2000 F U40 6 6 NC 1
CAPORALE Ermanno ITA NAVILLOD Herve ITA Lancia Fulvia HF Biella Corse 2 GTS 4 1600 O60 6 6 NC 1
LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - MAGRINI Francesco (2-4)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
REGAZZO Antonio ITA PERUZZI Mauro ITA Fiat 131 Abarth Scuderia Palladio Historic 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1
DI BERNARDO Clemente ITA SOAVE Fiorenza (3) - TONUTTO Raffaella (4)ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team 4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
GRAGNANI Alberto ITA CARLI Simone (1) - FACCHINETTI Massimo (4)ITA OPEL CORSA GSI Team Bassano 4 J2 N 1600 6 6 NC 1
BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
CAPPONI Michele ITA GILLI Federica ITA Opel Corsa GSI Manghen Team 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett GSI 16V Pro Energy Motorsport 4 J2 N 2000 O60 6 6 NC 1
SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo Funny Team 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1

53 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1
MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche Carrera RS Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1
SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Porsche Carrera RS A.m. Motorsport 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1
ERRANI Riccardo MCOMISCHI Emanuele (3) - BOSSUTO Stefano (4)ITA Lancia Delta Integrale 16V 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
GUERRINI Nicola ITA TACCINI Piero ITA FORD SIERRA RS COSWORTH 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

58 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT RS 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
ANZILIERO Alyssa ITA BERRA Anna ITA FORD ESCORT RS Rally & Co 2 TC 2 2000 F U40 1 1 NC 1
ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupé Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche  911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA FIAT 127 Rally Team 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
SOLFA Michele ITA MARCOLINI Davide (1) - FAETTINI Nicolo' (4)ITA ALFA ROMEO GT6 Pro Energy Motorsport 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Pintarally Motorsport 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
CEGALIN Matteo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
GRASSADONIA Angelo ITA CARRARO Andrea ITA Fiat 126 Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NEGRENTE Manuel ITA LUCCHI Mauro Umberto ITA Fiat 127 Sport Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
SULSENTE Corrado ITA MARIN Nicolo' ITA Opel Kadett GT/e Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 sc Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
ZANON Bernd ITA PICENO Denis ITA Volkswagen Golf GTI OettingerVimotorsport 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1
PALAZZOLO Sergio ITA DI PRIMA Eros Maria (1) - CICERO Salvatore (2-4)ITA OPEL KADETT GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA BMW M3 Scuderia Palladio Historic 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant VR-4 Calibra 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
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MANETTI Marco CH SEGNANA Stefano ITA Volkswagen Rallye Golf  G60 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NICOLA Roberto ITA NICOLA Pier Antonio ITA Peugeot 205 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VHawk Racing Club 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA BMW M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rallye Team Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PERRICONE Roberto ITA VELARDI Giorgia ITA Porsche 911 S 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
2 PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (3) - ROMANO Carlotta (4)ITA Porsche Carrera RS  2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1
3 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 22 22 NC 1
4 ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
5 DELLADIO Lorenzo ITA AGNESE Giovanni ITA Porsche 911 RS Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
6 MARCHETTO Stefano Giuseppe ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona SR 1.9 Meteco Corse 2 TC 2 2000 12 12 NC 1
7 ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo GT Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
9 DESERTI Olindo ITA PIROLLO Luigi ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1
10 GECCHELE Elena ITA DAI FIORI Giulia ITA FIAT 124 SPORT Team Bassano 2 GTS 4 2000 F U40 6 6 NC 1

CAPORALE Ermanno ITA NAVILLOD Herve ITA Lancia Fulvia HF Biella Corse 2 GTS 4 1600 O60 6 6 NC 1
12 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche Carrera RS Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1
SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Porsche Carrera RS A.m. Motorsport 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1

15 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT RS 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
ANZILIERO Alyssa ITA BERRA Anna ITA FORD ESCORT RS Rally & Co 2 TC 2 2000 F U40 1 1 NC 1
ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupé Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche  911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian (1) - ZANCHETTA Giulia (2) - NEROBUTTO Francesca (4)ITA OPEL ASCONA 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 30 30 NC 1
2 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA FIAT 127 SPORT Scuderia Due Torri 3 TC 2 1150 O60 26 26 NC 1
3 VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 24 24 NC 1

BAGHIN Gianluigi ITA RENIERO Valeria ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
5 STOCK Michael GER WEISS Gerhard GER PORSCHE - 911 SC SAFARITEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
6 PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
7 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
8 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA SR Biella Motor Team Sq. Corse3 TC 2 2000 O60 12 12 NC 1

METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
10 MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA Opel Kadett GT/e RO Racing 3 TC 2 2000 10 10 NC 1

NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 10 10 NC 1

1° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO
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PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA Fiat Abarth 131 Rally 3 GTS 4 2000 O60 10 10 NC 1
PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa ITA Autobianchi A112 AbarthRally Club Team 3 TC 2 1150 10 10 NC 1

14 GOECKEL Peter GER GOECKEL Elke GER OPEL KADETT D TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Club 91 Squadra Corse 3 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA Autobianchi A112 AbarthAntares Motorsport 3 TC 2 1150 8 8 NC 1

17 LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - MAGRINI Francesco (2-4)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
REGAZZO Antonio ITA PERUZZI Mauro ITA Fiat 131 Abarth Scuderia Palladio Historic 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

19 SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA FIAT 127 Rally Team 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
SOLFA Michele ITA MARCOLINI Davide (1) - FAETTINI Nicolo' (4)ITA ALFA ROMEO GT6 Pro Energy Motorsport 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Pintarally Motorsport 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
CEGALIN Matteo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
GRASSADONIA Angelo ITA CARRARO Andrea ITA Fiat 126 Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NEGRENTE Manuel ITA LUCCHI Mauro Umberto ITA Fiat 127 Sport Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
SULSENTE Corrado ITA MARIN Nicolo' ITA Opel Kadett GT/e Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 sc Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
ZANON Bernd ITA PICENO Denis ITA Volkswagen Golf GTI OettingerVimotorsport 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1

1 TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA Subaru Legacy 4Wd Manghen Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
2 VISINTAINER Maurizio ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
3 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
4 SCANDOLA Riccardo ITA CAMPEDELLI Alessandro ITA BMW M3 Movisport 4 J2 A >2000 18 18 NC 1
5 COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA OPEL KADETT GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
6 DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team 4 J2 A >2000 14 14 NC 1

PAVONI Mirco ITA DON Felice ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Northon Racing 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
8 GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.4 J2 A 1300 12 12 NC 1

BOLZANI Alessandro ITA ALDINI Marco ITA Peugeot 309 GTI Sport&Comunicazione 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
10 ICCOLTI Agostino ITA CRODA Beatrice ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1

SOAVE Fiorenza ITA FIORIN Andrea ITA FIAT Ritmo 130 Abarth Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA Peugeot 205 Rallye Antares Motorsport 4 J2 A 1300 10 10 NC 1

13 FIORA Federico ITA CAVADA Stefano ITA Opel Corsa GSI Rally Team 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett GSI 0-30 Squadra Corse 4 J2 N 2000 O60 8 8 NC 1
SCAFFIDI Lorenzo ITA CAZZADOR Daniele ITA FIAT Uno Turbo IE Team Bassano 4 J1 A 2000 O60 8 8 NC 1
STOCCHERO Fabio ITA FIN Samuele ITA Citroen AX Sport Team Bassano 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1

17 DI BERNARDO Clemente ITA SOAVE Fiorenza (3) - TONUTTO Raffaella (4)ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team 4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
GRAGNANI Alberto ITA CARLI Simone (1) - FACCHINETTI Massimo (4)ITA OPEL CORSA GSI Team Bassano 4 J2 N 1600 6 6 NC 1
BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
CAPPONI Michele ITA GILLI Federica ITA Opel Corsa GSI Manghen Team 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett GSI 16V Pro Energy Motorsport 4 J2 N 2000 O60 6 6 NC 1
SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo Funny Team 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1

23 ERRANI Riccardo MCOMISCHI Emanuele (3) - BOSSUTO Stefano (4)ITA Lancia Delta Integrale 16V 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
GUERRINI Nicola ITA TACCINI Piero ITA FORD SIERRA RS COSWORTH 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

25 PALAZZOLO Sergio ITA DI PRIMA Eros Maria (1) - CICERO Salvatore (2-4)ITA OPEL KADETT GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA BMW M3 Scuderia Palladio Historic 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO
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FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant VR-4 Calibra 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
MANETTI Marco CH SEGNANA Stefano ITA Volkswagen Rallye Golf  G60 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NICOLA Roberto ITA NICOLA Pier Antonio ITA Peugeot 205 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VHawk Racing Club 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA BMW M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rallye Team Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
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02/06 01/09 15/09 10/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PERRICONE Roberto ITA VELARDI Giorgia ITA Porsche 911 S 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

1 ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupé Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 MARCHETTO Stefano Giuseppe ITA MARCHETTO Beatrice ITA Opel Ascona SR 1.9 Meteco Corse 2 TC 2 2000 12 12 NC 1
2 PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo GT Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
3 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT RS 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1

ANZILIERO Alyssa ITA BERRA Anna ITA FORD ESCORT RS Rally & Co 2 TC 2 2000 F U40 1 1 NC 1

1 DESERTI Olindo ITA PIROLLO Luigi ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1
2 CAPORALE Ermanno ITA NAVILLOD Herve ITA Lancia Fulvia HF Biella Corse 2 GTS 4 1600 O60 6 6 NC 1

1 GECCHELE Elena ITA DAI FIORI Giulia ITA FIAT 124 SPORT Team Bassano 2 GTS 4 2000 F U40 6 6 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
2 PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (3) - ROMANO Carlotta (4)ITA Porsche Carrera RS  2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1
3 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 22 22 NC 1
4 ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1
5 DELLADIO Lorenzo ITA AGNESE Giovanni ITA Porsche 911 RS Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
6 ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
7 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche Carrera RS Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1
SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Porsche Carrera RS A.m. Motorsport 2 GTS 4 >2000 2 2 NC 1

10 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
SALVINI Alberto ITA TAGLIAFERRI Davide ITA Porsche  911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA FIAT 127 SPORT Scuderia Due Torri 3 TC 2 1150 O60 26 26 NC 1
2 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
3 METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
4 PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa ITA Autobianchi A112 AbarthRally Club Team 3 TC 2 1150 10 10 NC 1
5 TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA Autobianchi A112 AbarthAntares Motorsport 3 TC 2 1150 8 8 NC 1
6 LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio (1) - MAGRINI Francesco (2-4)ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
7 SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA FIAT 127 Rally Team 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 2 GTS 4 1600

CLASSE 2 GTS 4 2000

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 1  U >1600
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GRASSADONIA Angelo ITA CARRARO Andrea ITA Fiat 126 Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NEGRENTE Manuel ITA LUCCHI Mauro Umberto ITA Fiat 127 Sport Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1

1 NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 10 10 NC 1
2 GOECKEL Peter GER GOECKEL Elke GER OPEL KADETT D TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
3 NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1

1 BAGHIN Gianluigi ITA RENIERO Valeria ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
2 PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
3 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA SR Biella Motor Team Sq. Corse3 TC 2 2000 O60 12 12 NC 1
4 MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA Opel Kadett GT/e RO Racing 3 TC 2 2000 10 10 NC 1
5 QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Pintarally Motorsport 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
CEGALIN Matteo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
SULSENTE Corrado ITA MARIN Nicolo' ITA Opel Kadett GT/e Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

1 SOLFA Michele ITA MARCOLINI Davide (1) - FAETTINI Nicolo' (4)ITA ALFA ROMEO GT6 Pro Energy Motorsport 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1

1 ZANON Bernd ITA PICENO Denis ITA Volkswagen Golf GTI OettingerVimotorsport 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1

1 VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 24 24 NC 1
2 PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA Fiat Abarth 131 Rally 3 GTS 4 2000 O60 10 10 NC 1
3 ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Club 91 Squadra Corse 3 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
4 REGAZZO Antonio ITA PERUZZI Mauro ITA Fiat 131 Abarth Scuderia Palladio Historic 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

1 NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian (1) - ZANCHETTA Giulia (2) - NEROBUTTO Francesca (4)ITA OPEL ASCONA 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 30 30 NC 1
2 STOCK Michael GER WEISS Gerhard GER PORSCHE - 911 SC SAFARITEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
3 GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 sc Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

1 DI BERNARDO Clemente ITA SOAVE Fiorenza (3) - TONUTTO Raffaella (4)ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team 4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1

1 SCAFFIDI Lorenzo ITA CAZZADOR Daniele ITA FIAT Uno Turbo IE Team Bassano 4 J1 A 2000 O60 8 8 NC 1
2 SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo Funny Team 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1

1 GRAGNANI Alberto ITA CARLI Simone (1) - FACCHINETTI Massimo (4)ITA OPEL CORSA GSI Team Bassano 4 J2 N 1600 6 6 NC 1

1 LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett GSI 0-30 Squadra Corse 4 J2 N 2000 O60 8 8 NC 1
2 RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett GSI 16V Pro Energy Motorsport 4 J2 N 2000 O60 6 6 NC 1

1 BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1

1 GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.4 J2 A 1300 12 12 NC 1
2 TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA Peugeot 205 Rallye Antares Motorsport 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
3 STOCCHERO Fabio ITA FIN Samuele ITA Citroen AX Sport Team Bassano 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
4 SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rallye Team Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 N 1600

CLASSE 4 J2 N 2000

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 TC 2 >2000

CLASSE 3 GTS 4 1600

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000
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1 FIORA Federico ITA CAVADA Stefano ITA Opel Corsa GSI Rally Team 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
2 CAPPONI Michele ITA GILLI Federica ITA Opel Corsa GSI Manghen Team 4 J2 A 1600 6 6 NC 1

1 COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA OPEL KADETT GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
2 PAVONI Mirco ITA DON Felice ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Northon Racing 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
3 BOLZANI Alessandro ITA ALDINI Marco ITA Peugeot 309 GTI Sport&Comunicazione 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
4 SOAVE Fiorenza ITA FIORIN Andrea ITA FIAT Ritmo 130 Abarth Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
5 PALAZZOLO Sergio ITA DI PRIMA Eros Maria (1) - CICERO Salvatore (2-4)ITA OPEL KADETT GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NICOLA Roberto ITA NICOLA Pier Antonio ITA Peugeot 205 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

1 TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA Subaru Legacy 4Wd Manghen Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
2 VISINTAINER Maurizio ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
3 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
4 SCANDOLA Riccardo ITA CAMPEDELLI Alessandro ITA BMW M3 Movisport 4 J2 A >2000 18 18 NC 1
5 DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team 4 J2 A >2000 14 14 NC 1
6 ICCOLTI Agostino ITA CRODA Beatrice ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
7 ERRANI Riccardo MCOMISCHI Emanuele (3) - BOSSUTO Stefano (4)ITA Lancia Delta Integrale 16V 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

GUERRINI Nicola ITA TACCINI Piero ITA FORD SIERRA RS COSWORTH 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
9 BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA BMW M3 Scuderia Palladio Historic 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant VR-4 Calibra 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
MANETTI Marco CH SEGNANA Stefano ITA Volkswagen Rallye Golf  G60 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VHawk Racing Club 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA BMW M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

Pag 3 di 3



V
al

su
ga

na
(T

re
nt

in
o)

P
ia

nc
av

al
lo

 
(F

ri
ul

i V
.G

.)

V
en

et
o 

(V
en

et
o)

L
es

si
ni

a
(V

en
et

o)

02/06 01/09 15/09 10/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 GECCHELE Elena ITA DAI FIORI Giulia ITA FIAT 124 SPORT Team Bassano 2 GTS 4 2000 F U40 6 6 NC 1
2 ANZILIERO Alyssa ITA BERRA Anna ITA FORD ESCORT RS Rally & Co 2 TC 2 2000 F U40 1 1 NC 1
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02/06 01/09 15/09 10/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 NEROBUTTO Tiziano ITA STEFANI Cristian (1) - ZANCHETTA Giulia (2) - NEROBUTTO Francesca (4)ITA OPEL ASCONA 400 Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 30 30 NC 1
2 PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (3) - ROMANO Carlotta (4)ITA Porsche Carrera RS  2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1

CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA FIAT 127 SPORT Scuderia Due Torri 3 TC 2 1150 O60 26 26 NC 1
4 BAGHIN Gianluigi ITA RENIERO Valeria ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
5 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
6 STOCK Michael GER WEISS Gerhard GER PORSCHE - 911 SC SAFARITEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
7 ORESTANO Luigi ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE CARRERA RSTeam Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 18 18 NC 1

PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
9 DELLADIO Lorenzo ITA AGNESE Giovanni ITA Porsche 911 RS Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1
11 BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA SR Biella Motor Team Sq. Corse3 TC 2 2000 O60 12 12 NC 1

METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
13 PERRICONE Roberto ITA VELARDI Giorgia ITA Porsche 911 S 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo GT Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA Fiat Abarth 131 Rally 3 GTS 4 2000 O60 10 10 NC 1
ICCOLTI Agostino ITA CRODA Beatrice ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 10 10 NC 1
SOAVE Fiorenza ITA FIORIN Andrea ITA FIAT Ritmo 130 Abarth Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1

19 DESERTI Olindo ITA PIROLLO Luigi ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1
GOECKEL Peter GER GOECKEL Elke GER OPEL KADETT D TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Club 91 Squadra Corse 3 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA Opel Kadett GSI 0-30 Squadra Corse 4 J2 N 2000 O60 8 8 NC 1
SCAFFIDI Lorenzo ITA CAZZADOR Daniele ITA FIAT Uno Turbo IE Team Bassano 4 J1 A 2000 O60 8 8 NC 1

24 CAPORALE Ermanno ITA NAVILLOD Herve ITA Lancia Fulvia HF Biella Corse 2 GTS 4 1600 O60 6 6 NC 1
REGAZZO Antonio ITA PERUZZI Mauro ITA Fiat 131 Abarth Scuderia Palladio Historic 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1
DI BERNARDO Clemente ITA SOAVE Fiorenza (3) - TONUTTO Raffaella (4)ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team 4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett GSI 16V Pro Energy Motorsport 4 J2 N 2000 O60 6 6 NC 1
SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo Funny Team 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1

29 GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1
ERRANI Riccardo MCOMISCHI Emanuele (3) - BOSSUTO Stefano (4)ITA Lancia Delta Integrale 16V 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

31 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupé Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
SULSENTE Corrado ITA MARIN Nicolo' ITA Opel Kadett GT/e Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
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PALAZZOLO Sergio ITA DI PRIMA Eros Maria (1) - CICERO Salvatore (2-4)ITA OPEL KADETT GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NICOLA Roberto ITA NICOLA Pier Antonio ITA Peugeot 205 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Cosworth RS 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA BMW M3 Team Bassano 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
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02/06 01/09 15/09 10/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVONI Mirco ITA DON Felice ITA Peugeot 205 GTI 1.9 Northon Racing 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
2 NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 10 10 NC 1
3 STOCCHERO Fabio ITA FIN Samuele ITA Citroen AX Sport Team Bassano 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
4 GECCHELE Elena ITA DAI FIORI Giulia ITA FIAT 124 SPORT Team Bassano 2 GTS 4 2000 F U40 6 6 NC 1

BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cosworth Team Bassano 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
6 DELLE COSTE Luca ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT RS 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1

ANZILIERO Alyssa ITA BERRA Anna ITA FORD ESCORT RS Rally & Co 2 TC 2 2000 F U40 1 1 NC 1
SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA FIAT 127 Rally Team 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Pintarally Motorsport 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NEGRENTE Manuel ITA LUCCHI Mauro Umberto ITA Fiat 127 Sport Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 1 1 NC 1
NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 1 1 NC 1
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02/06 01/09 15/09 10/11
Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 15 NC 1
2 MANGHEN TEAM 12 12 NC 1
3 SCUDERIA PALLADIO HISTORIC 10 10 NC 1
4 BIELLA MOTOR TEAM 8 8 NC 1
5 RALLY CLUB TEAM 6 6 NC 1
6 RALLY TEAM 5 5 NC 1
7 RO RACING 4 4 NC 1
8 PRO ENERGY MOTORSPORT 3 3 NC 1
9 ANTARES MOTORSPORT 2 2 NC 1
10 PINTARALLY MOTORSPORT 1 1 NC 1
11 SCUDERIA DUE TORRI 0 0 NC 1
12 MOVISPORT 0 0 NC 1
13 METECO CORSE 0 0 NC 1
14 A.M. MOTORSPORT 0 0 NC 1
15 HAWK RACING CLUB 0 0 NC 1
16 SCUDERIA FRIULI ACU 0 0 NC 1
17 0-30 SQUADRA CORSE 0 0 NC 1
18 CLUB 91 0 0 NC 1
19 NORTHON RACING 0 0 NC 1
20 SPORT&COMUNICAZIONE 0 0 NC 1
21 FUNNY TEAM 0 0 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2024
Classifica COPPA SCUDERIE 2° ZONA

CALENDARIO GARA

DATA
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